
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PADIDĖJUSIOS TURTO VERTĖS PERDAVIMO PRIENŲ RAJONO  

JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRUI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-12  Nr. PAR-248 

 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 4 d. 

įsakymu Nr. A1-214 pakeistas Socialinės globos normų aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. A1/46 ,,Dėl Socialinės 

globos normų aprašo patvirtinimo“. Vykdydama minėtą teisės aktą Prienų rajono savivaldybė 

nusprendė Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro ugdytiniams pritaikyti pastatą, esantį 

Mokyklos g. 7, Klebiškio k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. Prienų rajono savivaldybės taryba 2018-08-

30 sprendimo Nr. T3-221 ,,Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 

1.5 papunkčiu Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centrui perdavė minėtą pastatą valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Šiuo metu pastatas yra rekonstruotas ir pritaikytas 

bendruomeniniams vaikų globos namams. Rekonstrukcijos darbus vykdė UAB ,,Mačiūnai“. Atlikta 

darbų už 103 441,66 Eur.  

Parengtas sprendimo projektas dėl padidėjusios turto vertės perdavimo Prienų rajono 

Jiezno paramos šeimai centrui. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė  Džiuljeta Čepeliauskienė 

 

 

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

